
СЕКРЕТАРІАТ
УПОВНОВАЖЕНОГО ІЗ ЗАХИСТУ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

Н А К А З
МДЦ МЄЇ/[Я- тмр. Київ На //2“ІЕ
Про оголошення конкурсу
на зайняття вакантної посади
державної служби категорії «В»

Відповідно до статті 23 Закону України від 10 грудня 2015 року М 889-УІП
«Про державну службу», Закону України від 23 лютого 2021 року М: 1285-ІХ
«Про внесення змін до деяких законів України щодо відновлення проведення
конкурсів на зайняття посад Державної служби та інших питань державної
служби», Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 На 246
(зі змінами)

наказую:
І. ОГОЛОСИТИ конкурс на зайняття посади державної служби категорії

«В», головного спеціаліста Відділу юридичного забезпечення та розгляду скарг
юридичних і фізичних осіб.

2. Затвердити умови проведення конкурсу, що додаються.

З. Службі персоналу (самостійному сектору) забезпечити розміщення
відповідної інформації через особистий кабінет на Єдиному порталі вакансій
державної служби та забезпечити оприлюднення оголошення про проведення
конкурсу на офіційному веб-сайті Уповноваженого із захисту державної мови.

4. Конкурсній комісії Секретаріату Уповноваженого із захисту державної
мови на зайняття вакантних посад державної служби категорій «В» та «В»,
призначення яких здійснюється Уповноваженим із захисту державної мови та
Керівником Секретаріату, забезпечити проведення конкурсу.

5. Головному спеціалісту з інформаційних систем забезпечити технічне
супроводження проведення конкурсу.



2

6. КОНТРОЛЬ 38. ВИКОНЗННЯМ ЦЬОГО наказу ЗЗЛИШЗЮ за СОбОЮ.

Керівник Секретаріату
Уповноваженого із захисту
державної мови Юрій ЗУБКО


